[image: grb_color]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2015 г.                              г. Дальнегорск                                 №  250-па

Об отмене постановлений администрации
Дальнегорского городского округа от 03.04.2014 № 283-па
и от 29.07.2014 № 640-па

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, решением Думы Дальнегорского городского округа от 27.11.2014 № 306 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте Дальнегорского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», распоряжением администрации Дальнегорского городского округа от 14.04.2015 № 91-ра «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Дальнегорского городского округа, замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Дальнегорского городского округа и (или) их предоставление средствам массовой информации», администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Дальнегорского городского округа от 03.04.2014 № 283-па «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Дальнегорского городского округа и членов их семей на официальном сайте Дальнегорского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Отменить постановление администрации Дальнегорского городского округа от 29.07.2014 № 640-па «О внесении изменений в Порядок размещения сведении о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Дальнегорского городского округа и членов их семей на официальном сайте Дальнегорского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                             И.В.Сахута

image1.jpeg